
1 
 

                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                                                                      ΑΔΑ:  6ΖΥ94653ΠΩ-ΔΓΙ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ                                                                       Πειραιάς,  03 /  3  / 2022 
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                               Αριθμ. Πρωτ. 2901.1/  15353 /2022                                                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                     
ΤΜΗΜΑ: 1ο   
                                                                                    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Βασιλειάδη                                      ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής             
                                   ΠΥΛΗ Ε 1 – Ε2                                
Ταχ. Κώδικας        : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ                              
Πληροφορίες          :   Τρίμη Μαρία –Μαργαρίτα                      
Τηλέφωνο      : 213 137 4286-1500  
Email                        : ddy@yna.gov.gr                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                               
                                               
 ΘΕΜΑ:   Τροποποίηση της απόφασης : « Έγκριση  οριστικού πίνακα προκριθέντων     
                  υπαλλήλων των εταιρειών με την επωνυμία  Οργανισμός Λιμένος  Πειραιώς  
                 Α.Ε. και Οργανισμός Λιμένος  Θεσσαλονίκης   Α.Ε.  για μετάταξη σε φορείς, 
                 Υπηρεσίες , νομικά πρόσωπα του Δημοσίου και  του ευρύτερου δημόσιου  
                 τομέα και σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού » 
 
                 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 11 του Μέρους Β΄ του ν. 4404/2016 «για την κύρωση της από 24 Ιουνίου 

2016 τροποποίησης και κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο της από 13 Φεβρουαρίου 2002 
Σύμβασης Παραχώρησης μεταξύ Ελληνικού Δημοσίου και της Οργανισμός Λιμένος 
Πειραιώς ΑΕ και άλλες διατάξεις» (Α΄126),όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις των 
άρθρων 66 του ν.4674/20(Α53),του άρθρου 4 του ν.4795/21(Α62) του άρθρου 87 του 
ν.4876/21(Α251) και ισχύει, 

β.  του άρθρου 2 του ν. 4150/2013«Ανασυγκρότηση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 102), 

γ. του ν. 3429/2005« Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.) » (Α΄ 314),όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

δ. του ν. 2688/1999 « Μετατροπή του Οργανισμού Λιμένος Πειραιώς  και του 
Οργανισμού Λιμένος Θεσσαλονίκης σε ανώνυμες εταιρείες» (Α΄40), όπως ισχύει, 

ε. του ν. 2190/«  Περί Ανωνύμων Εταιρειών » (Α΄ 144),όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει, 

στ. του π.δ.. 50/01 (ΦΕΚ 39 Α΄): «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις 
φορέων του δημόσιου τομέα. » όπως ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 52 
τουν.4830/21(Α169) 

 



2 
 

 

 
 

  ζ. του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων……. Ανασύσταση του   Υπουργείου   
Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής…….» (Α΄114), 

  η. του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» 
(Α΄26), ως ισχύει, 
θ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών  Υπουργών  και  Υφυπουργών» (Α΄121), 
ι. της υπ΄ αριθμ 2903.18-1/40068/2019/30-05-2019 κοινής απόφασης Αναπληρωτή 
Υπουργού  Οικονομικών και Υπουργού  Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Ορισμός 
ανώτατου αριθμού πάσης φύσεως προσωπικού της Ο.Λ.Π. Α.Ε. και της Ο.Λ.Θ. Α.Ε. που 
επιτρέπεται να μεταταγεί, δυνάμει του άρθρου 11 του Μέρους Β΄ του ν. 4404/2016 (Α΄ 
126)» (Β΄2088), (ΑΔΑ: ΨΟΚΩ4653ΠΩ-20Γ),    
ια. Της υπ΄ αριθμ. 2903.18-1/41347/2019/04-06-2019 Κοινής Απόφασης Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών και Υπουργών Διοικητικής Ανασυγκρότησης ,Εργασίας 
Κοινωνικής Ασφάλισης & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Ναυτιλίας &ι Νησιωτικής 
Πολιτικής   «Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης, διαδικασίας και εφαρμογής των διατάξεων 
του άρθρου 11 του Μέρους Β΄ του ν. 4404/2016 (Α΄ 126) – Χορήγηση νέων προθεσμιών 
της περίπτωσης β’ της παρ. 1 και της παρ. 5 αυτού» (Β΄ 2220) (ΑΔΑ: 6ΞΧΓ4653ΠΩ-ΙΜΨ),  
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 2903.18-1/22203/2020/08-4-2020 όμοια (Β΄1523) 
(ΑΔΑ: ΨΤΠΡ4653ΠΩ-Λ9Π).   
2. Την αριθμ. 2903.18-1/78883/2021/27-10-2021 απόφασης ΥΝΑΝΠ (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) με θέμα: «Συγκρότηση πενταμελούς οργάνου αξιολόγησης αιτήσεων 
μετατάξεων προσωπικού του Ο.Λ.Π. Α.Ε. και του Ο.Λ.Θ. Α.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 11 του Μέρους Β΄του ν.4404/2016, όπως ισχύει» ( ΑΔΑ: 63Ο54653ΠΩ-4ΡΩ). 
3. Την αριθμ. 2901.1/56595/26-7-2019 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής και Ναυτιλιακών Επενδύσεων, του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Υ.Ο.Δ.Δ.515),  
4. Την αριθμ. Πρωτ.2903.5/92965/2019/31-12-2019 απόφαση Υπουργού Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής με θέμα «Υπαγωγή υπηρεσιών και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
στους Γενικούς Γραμματείς, Λιμένων Λιμενικής Πολιτικής και Ναυτιλιακών Επενδύσεων, 
Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και σε υπηρεσιακά όργανα του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Β΄5056), ως ισχύει. 
5. Την υπ΄ αρθμ. Πρωτ.2903.18-1/25099/2020/29-04-2020 ΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ3ο Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για μετάταξη.  
6. Την υπ΄ αρθμ πρωτ.2903.18-1/61967/2021/26-08-2021(ΑΔΑ:ΩΤΣ94653ΠΩ-Ε2Υ) 
ΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ3ο Ανακοίνωση κατάστασης θέσεων για μετάταξη και των τροποποιήσεων 
αυτής ως προς τον καταληκτικό χρόνο της προθεσμίας υποβολής αιτημάτων. 
7. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 2903.18-1/81199/2021/05-11-2021 ΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ3ο 
Συμπληρωματική ανακοίνωση κατάστασης θέσεων για μετάταξη (ΑΔΑ:9ΟΠΧ4653ΠΩ-
Δ05). 
8. Το υπ΄αριθμ. 03/02-02-2022,έγγραφο της Προέδρου του πενταμελούς οργάνου 
αξιολόγησης με τους συνημμένους σ’ αυτό πίνακες. 
9. Το υπ΄αριθμ. 04/14-02-2022,έγγραφο της Προέδρου του πενταμελούς οργάνου 
αξιολόγησης μετά   συνημμένου σ’ αυτό του 3ου πρακτικού του οργάνου. 
10.Την υπ αρθμ.2901.1/ 9078/2022/10-02-2022 απόφασηΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ1ο«Έγκριση 



3 
 

πίνακα προκριθέντων υπαλλήλων των  εταιρειών με την επωνυμία  Οργανισμός Λιμένος  
Πειραιώς Α.Ε. και Οργανισμός Λιμένος  Θεσσαλονίκης   Α.Ε.  για μετάταξη σε φορείς, 
Υπηρεσίες ,νομικά πρόσωπα  του Δημοσίου και  του ευρύτερου δημόσιου τομέα και σε 
ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού »( ΑΔΑ ΨΘΟΚ4653ΠΩ-3ΨΑ) 
11.Την υπ αρθμ.2901.1/12983/23-02-2022 απόφαση ΥΝΑΝΠ/ΔΔΥ1ο« Εξέταση 
αντιρρήσεων μη  προκριθέντων  υπαλλήλων των εταιρειών με την επωνυμία   
Οργανισμός Λιμένος  Πειραιώς Α.Ε. και Οργανισμός Λιμένος  Θεσσαλονίκης  Α.Ε.  για 
μετάταξη σε φορείς ,Υπηρεσίες ,νομικά πρόσωπα του    Δημοσίου και  του ευρύτερου 
δημόσιου τομέα και σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού » 
12. Την αριθμ.2901.1/14104/2022/28-02-2022 απόφαση με θέμα: « Έγκριση  οριστικού 
πίνακα προκριθέντων  υπαλλήλων των εταιρειών με την  επωνυμία  Οργανισμός Λιμένος  
Πειραιώς Α.Ε. και Οργανισμός Λιμένος  Θεσσαλονίκης   Α.Ε.  για μετάταξη σε φορείς, 
 Υπηρεσίες ,νομικά πρόσωπα  του Δημοσίου και  του ευρύτερου δημόσιου τομέα και σε 
ΟΤΑ α΄ και β΄  βαθμού ». 
13. Τις από 28/02/2022 αιτήσεις ανάκλησης των ΓΚΙΖΑ Γεωργίας, ΛΑΘΟΥΡΑ Βασιλικής, 
ΛΑΜΠΙΡΗ Γεωργίου και ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Ελένης και τις από 01/03/2022 των ΜΠΡΑΝΗ 
Ιωάννη, ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ Δήμητρας και ΦΕΥΓΑ Δημητρίου όμοιες. 
 
                                                           Αποφασίζουμε 
1.Την τροποποίηση της αριθμ. 2901.1/14104/2022/28-02-2022 απόφασης με θέμα: 
 « Έγκριση  οριστικού πίνακα προκριθέντων  υπαλλήλων των εταιρειών με την  επωνυμία  
Οργανισμός Λιμένος  Πειραιώς Α.Ε. και Οργανισμός Λιμένος  Θεσσαλονίκης   Α.Ε.  για 
μετάταξη σε φορείς, Υπηρεσίες ,νομικά πρόσωπα  του Δημοσίου και  του ευρύτερου 
δημόσιου τομέα και σε ΟΤΑ α΄ και β΄  βαθμού » (σχετ. 12 του προοιμίου) ως προς τον   
συνημμένο  οριστικό πίνακα  προκριθέντων  υπαλλήλων. 
2. Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ του ΥΝΑΝΠ, στην ιστοσελίδα του ΥΝΑΝΠ και να 
κοινοποιηθεί αρμοδίως. 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 

                                                                    Ιωάννης ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ 
 

 
 
  

                                                                                                     
 
 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ : 
Πίνακες  με ταυτάριθμο πρωτόκολλο (Φ. 03 ) 
                                                                                                            
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
I.ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
  Email: ydmed@ydmed.gr, ggd@ydmed.gov.gr,  m.geo@ydmed.gov.gr  



4 
 

2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ&ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

       ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
       Email: dioikisi@ypakp.gr, prosopiko@ ypakp.gr 
3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
          ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
         ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
         Email: prosopikou _a@moh.gov.gr 

4. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε. 
         α. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
         β. ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

      Email: olp-human-resources@olp.gr , olp@olp.gr 
5. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε. 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
          Email: secretariat@thpa.gr 
   6.   ΟΜ.Υ.Λ.Ε. 

   Email: omyle@olp.gr 
 
II.ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφ. κ. Υπουργού 
2. Γραφ. κ. ΓΓΛΛΠΝΕ 
3. ΔΔΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           



5 
 

                                                                                            
 

                        Πειραιάς, 03/03/2022 
Αρ.πρωτ.2901.01/15353/2022 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΠ  Α.Ε. 

 A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΝΑΝΠ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

3 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4 ΓΡΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΝΑΝΠ  ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

6 
 

ΚΑΜΠΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ  
ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 ΚΑΝΕΛΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

8 ΚΟΥΖΗΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΕΣΕΩΣ  
ΝΑΥΤΙΚΗΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

9 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ 

10 ΛΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 ΜΑΝΑΡΑ-ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕ ΕΦΟΡΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ  
-ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΩΝ 

12 ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΔΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 

13 ΜΟΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΔΕ ΔΕΝΤΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 



6 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

14 ΜΠΕΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

15 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 ΝΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

17 ΝΙΦΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

18 ΝΤΟΥΝΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ) 

ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

19 ΞΥΘΑΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Α.Ε.Δ. 
(ΝΠΔΔ) 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

20 ΠΑΚΤΙΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ, ΓΕΡΑΝΩΝ 

21 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ-
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ 

23 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ 

24 ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

25 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ ΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

26 ΣΙΜΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΕ  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΓΕΡΑΝΩΝ 



7 
 

 
                                                                             
 

27 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ  

28 ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

29 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΜΕΤΑΞΑ  

ΔΕ  ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΫΛΙΚΩΝ 

30 ΤΖΩΡΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ) 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

31 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ-
ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-
ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΤΕ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΘ Α.Ε. 

01 ΓΙΑΤΣΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΥΔΝΑΣ-
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  

ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ  

02 ΓΛΑΣΤΡΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ            ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ 
ΜΕ ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

03 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

04 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

05 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

06 ΚΑΡΑΒΟΥΖΗΣ ΜΗΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 



8 
 

 
 

07 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

08 ΚΑΡΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

09 ΛΙΒΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 ΜΗΤΣΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ- 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΚΠΑ-ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 

11 ΝΤΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΙΚΙΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

14 ΠΕΛΤΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15 ΤΑΠΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

16 ΤΣΑΚΗΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
«ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 

 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 



9 
 

 
 

                                                                                 ΜΗ ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΠ Α.Ε. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

01 ΑΛΑΤΖΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 

02 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

03 ΓΚΙΖΑ   ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ  1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

04 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

05 ΚΑΤΣΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

06 ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΝ  
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΝΩΣΗΣ  ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

07 ΛΑΘΟΥΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

08 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

09 ΜΑΜΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝ  
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΝΩΣΗΣ  ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 

10 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

11 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΟΤΗΤΑΣ 

12 ΜΠΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

13 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

14 ΡΗΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

15 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ  
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΝΩΣΗΣ  ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

16 ΣΟΦΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ  

18 ΦΕΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 



10 
 

 
                                                                           
 

ΜΗ ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΘ Α.Ε. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

01 ΣΤΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΝ  
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 
ΓΝΩΣΗΣ  ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ Η/Υ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

02 ΔΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

03 ΦΑΣΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

04 ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

05 ΧΡΥΣΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

06 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΧΕΙ ΚΑΝΕΙ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 


